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 امنیتی سازی همه امور
از جمله سمن ها

شهرنوشت 6

سياست 2

درخواست روسیه از ایران 
برای ترک برخی پایگاه هایش در سوریه

سیاست تطور 
یا تعارض منافع؟

روســیه از ایران خواســته اســت تا برخی 
پایگاه هایش را در سوریه ترک کند. چندی پیش 
نیز برخی رسانه ها گزارش کردند که روسیه سامانه 
اس300 خود را در سوریه برچیده است. آیا سوریه 
اهمیت استراتژیک خود را برای روس ها از دست 

داده است؟ 
روزنامه »الشرق الاوســط« نوشته است که 
افسران روس از ایران خواسته اند پایگاه های خود در 
حماه و طرطوس را ترک کنند. دلیل این خواسته- 
به گفته این روزنامه- تشــدید حمله های هوایی 
اسرائیل بوده اســت. گفتنی است پایگاه نظامی 
حماه در نزدیکی پایگاه هنگ ۴۹ ارتش سوریه قرار 
دارد و برخی ادوات نظامی استراتژیک - از جمله 

موشک های سیســتم دفاعی اس۲00- در این 
پایگاه نگهداری می شوند. 

در همین ارتباط »دیده بان حقوق بشر سوریه« 
چندی پیش مدعی شد که اســرائیل در جریان 
یک حمله در سوم شهریورماه به مناطق مرکزی 
سوریه، زرادخانه ای مملو از صدها موشک ساخت 
ایران را نابود کرده اســت. همزمان با این گزارش 
»الشرق الاوسط«، رویترز از قول منابع دیپلماتیک 
و اطلاعاتــی گزارش کرد که اســرائیل حملات 
هوایی به فرودگاه های ســوریه را افزایش داده تا 
مانع استفاده رو به تزاید ایران از این خطوط هوایی 
برای ارسال سلاح به نیروهای تحت حمایتش در 

منطقه شود. ..

طلاق های صوری، صندوق های بازنشستگی را به مرز بحران می کشد 

بار قوانین حمایتی روی دوش تامین اجتماعی
سياست 2

 نگاهی به همه مهاجمان خارجی تاریخ پرسپولیس

پرنده فروش، ناجی، کشتی گیر!
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رهبر انقلاب اشاره به اینکه پیروان اهل بیت باید 
پرچمدار همبســتگی و هم افزایی باشند، گفتند: 
همچنان که از روز اول گفتیم، تشکیل مجمع جهانی 
اهل بیت به معنای مقابله و دشــمنی با غیرشیعه 
نیست و از ابتدا نیز با برادران غیرشــیعه که در راه 

درست حرکت کرده، همراهی کرده ایم.
به گزارش ایلنا، آیــت  الله خامنه ای صبح دیروز 
)شنبه( در دیدار اعضای مجمع جهانی اهل بیت)ع( 
و میهمانان شرکت کننده در هفتمین کنگره این 
مجمع، عظمت و محبوبیت اهل بیــت را در دنیای 
اســلام بی نظیر خواندند و تأکید کردند: جمهوری 
اسلامی به عنوان پرچم برافراشته اهل بیت در مقابل 
نظام سلطه، معتقد است در دنیای اسلام هیچ خط 
فاصل مذهبی، قومی، فرقه ای و نژادی، حقیقی نیست 
و تنها خط فاصل برجسته و حقیقی، مرزبندی میان 

دنیای اسلام با جبهه کفر و استکبار جهانی است.
ایشان با توصیه مؤکد به مجمع جهانی اهل بیت 
برای بهره گیری از عظمــت و محبوبیت اهل بیت 
در دنیای اسلام افزودند: مجمع باید پایگاه و محل 
الهام گیری همه مســلمانان و جان های مشتاق از 
معارف اهل بیت باشد و به گونه ای عمل کند که زینت 

اهل بیت شود.
رهبر انقلاب، معارف اهل بیت را مجموعه ای کامل 
از همه نیازهای مختلف آحاد بشر و جوامع بشری 
خواندند و گفتند: جوامع اسلامی امروز به همه ابعاد 
معارف اهل بیت نیاز جدی دارند و مجمع جهانی باید 
با برنامه ریزی دقیق و صحیح و استفاده از شیوه های 
معقول و ابزارهای تأثیرگذار، این وظیفه سنگین را 
انجام دهد. ایشان با اشاره به پرچم برافراشته نظام 
جمهوری اسلامی در مقابل نظام استکبار افزودند: 
پیروان اهل بیت و شیعیان جهان مفتخرند که نظام 
اسلامی در مقابل اژدهای هفت سر نظام سلطه، سینه 
سپر کرده و به اعتراف خود مستکبران، بسیاری از 

نقشه های آنان را به شکست کشانده است.
رهبر انقلاب، رمز استواری جمهوری اسلامی را 
الهام گیری از اهل بیت دانستند و افزودند: آن ستارگان 
درخشــان با معارف نظری و سیره عملی خود به ما 
آموخته اند که چگونه با تدبر و عمل به قرآن، راه اسلام 

عزیز را بپیماییم.
آیت الله خامنه ای پرچم جمهوری اســلامی را 

پرچم عدالت و معنویــت خواندند و گفتند: بدیهی 
و طبیعی است که دنیای ســلطه که همه باورها و 
اعمالش بر مادیات و پول و زور متکی است، در مقابل 

این پرچم به معارضه و دشمنی برخیزد.
ایشان، آمریکا را در رأس جبهه استکبار خواندند 
و افزودند: امام بزرگوار با الهام از قرآن به همه یاد داد 
که خطوط فاصل غیرحقیقی میان جوامع اسلامی را 
کنار بگذارند و فقط یک خط فاصل یعنی مرزبندی 

دنیای اسلام با کفر و استکبار را قبول داشته باشند.
رهبر انقلاب خاطرنشان کردند: براساس همین 
باور عمیق بود که حمایت از فلسطین از همان روزهای 
اول در دستور کار انقلاب اسلامی قرار گرفت و امام با 
همه وجود پای مسئله فلسطین ایستاد و جمهوری 
اسلامی امروز هم به همین هندسه سیاسی ترسیم 
شده امام راحل عظیم الشأن عمل می کند و در آینده 

نیز به آن وفادار خواهد ماند.

ایشان، همدلی بی نظیر موجود میان ملت ها در 
سراسر دنیای اسلام با ملت ایران را به علت پایبندی 
مردم ایران به راهبرد امام یعنی نفی خطوط مذهبی، 
فرقه ای، نژادی در جهان اسلام دانستند و افزودند: بر 
همین اساس ما همیشه همه کشورهای اسلامی را 
به بی اعتنایی به مسائلی همچون »شیعه و سنی«، 
»عرب و عجم« و دیگر خطوط فاصل، و عمل به مبانی 

و اصول دعوت کرده ایم.
رهبر انقلاب، تشویق ملتهای دیگر به ایستادگی 
در مقابل زورگویی ها را از علل عصبانیت نظام سلطه 
و دشــمنی آنها دانســتند و گفتند: خنثی کردن 
نقشه های جنایتکارانه آمریکا در کشورهای مختلف 
که یک نمونه آن داعش بود، باعث تبلیغات متراکم 
ایران هراسی و شیعه هراسی، و متهم کردن ایران به 

دخالت در کشورهای دیگر شده است.
ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی دخالتی 

در کشــورهای دیگر ندارد، اتهام زنی های ســلطه 
گران را ناشــی از عجز و ناتوانی آنها در جلوگیری از 
پیشرفت های چشمگیر نظام اســلامی خواندند 
و افزودند: البتــه همه باید در مقابل سیاســتهای 

استکباری هوشیار باشند و با آنها همراهی نکنند.
آیت الله خامنه ای، سیاســت کنونی استکبار را 
پر رنگ کردن تفاوت ها و خطوط فاصل غیرواقعی 
در دنیای اســلام برشــمردند و گفتند: تحریک و 
نقشه کشی برای جنگ شیعه و سنّی، عرب و عجم، 
شیعه با شیعه، و سنّی با سنّی که اکنون در برخی از 
کشورها مشاهده می شود، سیاست شیطان بزرگ 

یعنی آمریکا است که باید در مقابل آن هوشیار بود.
رهبر انقلاب در پاســخ به این پرســش که »آیا 
توانایی مقابله با معارضه های دشمنان جهان اسلام 
وجود دارد«، گفتند: قطعاً توانایی متوقف کردن و 
عقب راندن استکبار با توجه به ظرفیتهای نرم افزاری 

و سخت افزاری دنیای اسلام وجود دارد.
ایشان »حقایق و معارف اسلامی، توکل به خدا، 
نگاه امیدوارانه به تاریخ، مسئله مهدویت« را از جمله 
ظرفیت های نرم افزاری جهان اســلام خواندند و با 
اشاره به بن بســت های فکری غرب و نظام لیبرال 
دموکراسی افزودند: البته در زمینه سخت افزاری، 
مستکبران با استعمارگری و استفاده از منابع دنیای 
اسلام و به کار بردن انواع حیله ها، خود را قوی کرده اند 
اما ظرفیتهای طبیعی دنیای اسلام برای پیشرفت 
بسیار زیاد است که اهمیت یک نمونه آن یعنی نفت و 

گاز امروز برای همه آشکارتر شده است.
آیت الله خامنه ای، شکوفا شدن ظرفیت ها را در 
گرو عزم راسخ، شناخت دشمن، هدایتی همچون 
هدایت امام بزرگوار و کنار گذاشــتن کم کاری ها 
دانستند و گفتند: امروز جمهوری اسلامی به عنوان 
یک الگــو و واقعیت زنده، توانســته در مقابل انواع 
دشــمنی ها و حملات تاب آوری نشــان دهد و آن 
نهال تازه روییده را به درختــی کهن تبدیل کند. 
البته مقصــود از الگو بودن، الگوگیری از ســاختار 
سیاسی نیست بلکه تمسک به اصول و مبانی امام 

بزرگوار است.
ایشان در پایان خاطرنشان کردند: آینده دنیای 
اسلام آینده روشنی است و مجموعه شیعه می تواند 

نقش آفرینی بزرگی در آن انجام دهد.
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نماینده مردم گرمسار مطرح کرد:  

 بازرس ویژه وزیر راه،
سر قرار دریافت رشوه یورویی 

بازداشت شده

ادامه آتش سوزی
در تالاب انزلی

نگرانی  اروپا از فرارسیدن فصل سرما
در میانه تنش با روسیه بر سر صادرات گاز؛ 

تلافی جویی مسکو
با اهرم انرژی

سخنگوی کاخ سفید: 

 ایران احیای برجام را به تحقیقات 
آژانس مشروط نکند! 

 اعتراض مجدد کارگران 
 شهرداری کوت عبدالله

به تعویق دستمزدها


